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                                    Servicio de Salud Metropolitano Sur Oriente

                                    Subdirección de Gestión y Desarrollo de las Personas

                                       Unidad Gestión de Capacitación de las Personas
Atención Cerrada Médicos Cirujanos 
Proceso Acreditación Ley 19.664 Año 2023 / ASPECTOS CUALITATIVOS

                  RUT    
       Profesión 

Nombre Completo
      Nivel Actual


Establecimiento                                                                                              Fecha

	APRECIACION DEL JEFE DIRECTO EN CUANTO A LA CALIDAD DE LAS ATENCIONES

	AÑOS
	Más de lo Esperado
	Lo Esperado
	Menos de lo Esperado

	01/05/2014
	30/04/2015
	
	
	

	01/05/2015
	30/04/2016
	
	
	

	01/05/2016
	30/04/2017
	
	
	

	01/05/2017
	30/04/2018
	
	
	

	01/05/2018
	30/04/2019
	
	
	

	01/05/2019
	30/04/2020
	
	
	

	01/05/2020
	30/04/2021
	
	
	

	01/05/2021
	30/04/2022
	
	
	

	01/05/2022
	30/04/2023
	
	
	



     Marque con una

    cruz la apreciación

    según 

    corresponda

          TIMBRE                                           NOMBRE DEL JEFE DIRECTO                                                 RUT                                  

FIRMA


